empresa Norilda

Rotili Bandeira Me– CNPJ n. 18.694.693/0001-25 (Cascalheira Furnas) de

propriedade de

Norilda Rotili Bandeira – CPF n. 922.450.131-15.

Art. 2°.

O valor atribuído à área declarada de utilidade pública, conforme laudo

avalia tório, é de R$ 65.000,00(sessenta e cinco mil reais) devendo ser

pagos quando efetuado o devido empenho.

Art. 3°.

Para fins no disposto no artigo 15 do Decreto Lei 3.365/41, a presente

declaração de utilidade pública e desapropriação é considerada de

natureza

urgente.

Art. 4°.

As despesas decorrentes da aplicação do presente decreto, onerarão a